
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 65903-2012 z dnia 2012-03-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Radom 

Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usług badań psychologicznych kierujących 

pojazdami Policji w jednostkach Policji podległych KWP zs. w Radomiu. Usługa obejmuje 

wykonanie badania oraz wydanie zaświadczenia stwierdzającego istnienie... 

Termin składania ofert: 2012-04-02  

 

Radom: Wykonywanie usług badań psychologicznych kierujących pojazdami Policji w 

jednostkach Policji podległych KWP zs. w Radomiu NR SPRAWY 208/2011 

Numer ogłoszenia: 110971 - 2012; data zamieszczenia: 18.05.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 65903 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11 

Listopada 37/59, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 48 3453103, faks 48 3452002. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonywanie usług badań 

psychologicznych kierujących pojazdami Policji w jednostkach Policji podległych KWP zs. w 

Radomiu NR SPRAWY 32/12. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie 

usług badań psychologicznych kierujących pojazdami Policji w jednostkach Policji 

podległych KWP zs. w Radomiu. Usługa obejmuje wykonanie badania oraz wydanie 

zaświadczenia stwierdzającego istnienie lub brak przeciwwskazań psychologicznych do 

kierowania pojazdami. Zadanie nr 1 - policjanci i pracownicy jednostek organizacyjnych 

Policji, funkcjonujących na terenie KMP w Ostrołęce 93 osoby Zadanie nr 2 - policjanci i 

pracownicy jednostek organizacyjnych Policji, funkcjonujących na terenie KMP w Płocku 

219 osób Zadanie nr 3 - policjanci i pracownicy jednostek organizacyjnych Policji, 

funkcjonujących na terenie KPP w Żurominie 44 osoby Zadanie nr 4 - policjanci i pracownicy 

jednostek organizacyjnych Policji, funkcjonujących na terenie KPP w Żyrardowie 30 osób 

Zadanie nr 5 - policjanci i pracownicy jednostek organizacyjnych Policji, funkcjonujących na 

terenie KPP w Wyszkowie 65 osób Zadanie nr 6 - policjanci i pracownicy jednostek 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=65903&rok=2012-03-22


organizacyjnych Policji, funkcjonujących na terenie KPP w Węgrowie 35 osób Zadanie nr 7 - 

policjanci i pracownicy jednostek organizacyjnych Policji, funkcjonujących na terenie KPP w 

Ciechanowie 87 osób Zadanie nr 8 - policjanci i pracownicy jednostek organizacyjnych 

Policji, funkcjonujących na terenie KPP w Gostyninie 39 osób Zadanie nr 9 - policjanci i 

pracownicy jednostek organizacyjnych Policji, funkcjonujących na terenie KPP w Mak. 

Mazowieckim 30 osób Zadanie nr 10 - policjanci i pracownicy jednostek organizacyjnych 

Policji, funkcjonujących na terenie KPP w Przasnyszu 38 osób Zadanie nr 11 - policjanci i 

pracownicy jednostek organizacyjnych Policji, funkcjonujących na terenie KPP w Mławie 37 

osób Zadanie nr 12 - policjanci i pracownicy jednostek organizacyjnych Policji, 

funkcjonujących na terenie KPP w Płońsku 80 osób Zadanie nr 13 - policjanci i pracownicy 

jednostek organizacyjnych Policji, funkcjonujących na terenie KPP w Ostrów Mazowiecka 62 

osoby Zadanie nr 14 - policjanci i pracownicy jednostek organizacyjnych Policji, 

funkcjonujących na terenie KPP w Pułtusku 30 osób Zadanie nr 15 - policjanci i pracownicy 

jednostek organizacyjnych Policji, funkcjonujących na terenie KPP w Sierpcu 44 osoby 

Zadanie nr 16 - policjanci i pracownicy jednostek organizacyjnych Policji, funkcjonujących 

na terenie KPP w Sochaczewie 22 osoby Zadanie nr 17 - policjanci i pracownicy jednostek 

organizacyjnych Policji, funkcjonujących na terenie KPP w Sokołowie Podlaskim. 34 osoby.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 85.12.12.70-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 2    

Nazwa: KMP Płock 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.05.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Pracownia Badań Psychologicznych AnnMatCar Anna Wodzyńska, ul. Płocka 32, 06-

400 Płock, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 14027,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 



 Cena wybranej oferty: 10140,00 

 Oferta z najniższą ceną: 6591,00 / Oferta z najwyższą ceną: 10140,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: KPP Żuromin 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.05.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Pracownia Badań Psychologicznych AnnMatCar Anna Wodzyńska, ul. Płocka 32, 06-

400 Ciechanów, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3652,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2640,00 

 Oferta z najniższą ceną: 2640,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2640,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa: KPP Żyrardów 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.05.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Pracownia Psychologii s.c. Agata i Wojciech Bronikowscy, Odlewnicza 8, 01-231 

Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4316,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2028,00 

 Oferta z najniższą ceną: 2028,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2028,00 



 Waluta: PLN. 

Część NR: 5    

Nazwa: KPP Wyszków 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.05.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Pracownia Psychologii s.c. Agata i Wojciech Bronikowscy, Odlewnicza 8, 01-231 

Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3081,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 6557,00 

 Oferta z najniższą ceną: 6557,00 / Oferta z najwyższą ceną: 6557,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 6    

Nazwa: KPP Węgrów 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.05.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Pracownia Psychologii s.c. Agata i Wojciech Bronikowscy, Odlewnicza 8, 01-231 

Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3403,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1599,00 

 Oferta z najniższą ceną: 1599,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1599,00 

 Waluta: PLN. 



Część NR: 7    

Nazwa: KPP Ciechanów 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.05.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Pracownia Psychologii s.c. Agata i Wojciech Bronikowscy, Odlewnicza 8, 01-231 

Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7221,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 3393,00 

 Oferta z najniższą ceną: 3393,00 / Oferta z najwyższą ceną: 5220,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 9    

Nazwa: KPP Maków Mazowiecki 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.05.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Pracownia Badań psychologicznych AnnMatCar Anna Wodzyńska, ul. Płocka 32, 06-

400 Ciechanów, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2490,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1800,00 

 Oferta z najniższą ceną: 1800,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1800,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 10    



Nazwa: KPP Przasnysz 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.05.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Pracownia Psychologii s.c.Agata i Wojciech Bronikowscy, Odlewnicza 8, 01-231 

Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3818,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1794,00 

 Oferta z najniższą ceną: 1794,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2760,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 11    

Nazwa: KPP Mława 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.05.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Pracownia badan Psychologicznych AnnMatCar Anna Wodzyńska, ul. Płocka 32, 06-

400 Ciechanów, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3486,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2520,00 

 Oferta z najniższą ceną: 2520,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2520,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 12    

Nazwa: KPP Płońsk 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.05.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Pracownia Psychologii s.c. Agata i Wojciech Bronikowscy, Odlewnicza 8, 01-231 

Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9130,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 4290,00 

 Oferta z najniższą ceną: 4290,00 / Oferta z najwyższą ceną: 6600,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 13    

Nazwa: KPP Ostrów Mazowiecka 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.05.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Pracownia Psycholologii s.c. Agata i Wojciech Bronikowscy, Odlewnicza 8, 01-231 

Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5478,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2574,00 

 Oferta z najniższą ceną: 2574,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2574,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 14    

Nazwa: KPP Pułtusk 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.05.2012. 



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Pracownia psychologii s.c. Agata i Wojciech Bronikowscy, Odlewnicza 8, 01-231 

Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2324,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1092,00 

 Oferta z najniższą ceną: 1092,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1680,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 16    

Nazwa: KPP Sochaczew 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.05.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Pracownia Psychologii s.c. Agata i Wojciech Bronikowscy, Odlewnicza 8, 01-231 

Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3320,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1560,00 

 Oferta z najniższą ceną: 1560,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1560,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 17    

Nazwa: KPP Sokołów Podlaski 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.05.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Pracownia Psychologii s.c. Agata i Wojciech Bronikowscy, Odlewnicza 8, 01-231 

Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4648,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2184,00 

 Oferta z najniższą ceną: 2184,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2184,00 

 Waluta: PLN. 

 

 


